Бланк организации                                                        (Образец)

Исх. № 19  от  07.09.2016

В  НП СРО «МРОСС»

Уведомление

о намерении добровольно прекратить членство в НП СРО «МРОСС» с последующим переходом в другую саморегулируемую организацию.
Член НП СРО «МРОСС»____________________________________________________
                                 (полное, сокращенное и фирменное наименование, организационно-правовая форма

  _                                                                                                                   ____________________

                                в соответствии с учредительными документами)

 __________________________________________________________________________________

место нахождения      _______________________________________________________________
(адрес в соответствии с документами о государственной регистрации

__________________________________________________________________________________

(учредительными документами) с указанием почтового индекса)

Основной государственный регистрационный номер

	ОГРН

Свидетельство серия ___ №_                      выдано «__»  ________  20__ г.

 ______________________________________________________________

           (наименование регистрирующего органа)

Идентификационный номер налогоплательщика

	ИНН

Свидетельство серия ___ №                          выдано «___» _________   20___ г.

 ________________________________________________________________

           (наименование регистрирующего органа)

Телефон: ________________________                                     Факс: ______________________

Во исполнение ч.5 ст. 33 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» настоящим уведомляет о намерении добровольно прекратить членство в НП СРО «МРОСС» с целью перехода  в (указать региональное СРО), в порядке, предусмотренном ч.13 ст. 33 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации».

Членство в НП СРО «МРОСС» прошу прекратить с даты перечисления на расчетный счет (региональное СРО) ранее внесенного ООО  «____________» согласно платежного поручения № ___ от «___»______20___г. взноса в компенсационный фонд НП СРО «МРОСС». В соответствии с ч.13 ст. 33 Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» взнос в компенсационный фонд должен быть перечислен НП СРО «МРОСС» на расчетный счет (указать региональное СРО) в течение семи рабочих дней со дня поступления в НП СРО «МРОСС» настоящего заявления.

Приложения:

1) Копия Протокола Правления № ___ от «__» __________2016 г. о приеме ООО  «___________»  в члены (указать региональное СРО).
2) Копия платежного поручения №___ от «___»_________20__г. о перечислении на расчетный счет НП СРО «МРОСС» взноса в компенсационный фонд.

3) Банковские реквизиты (указать региональное СРО) для перевода средств компенсационного фонда на ее расчетный счет.

Генеральный директор             _____________                     ________________________
(должность, ИП)                               (подпись)                                                   (Ф.И.О.)